
 1 

 

S L U Ž B E N I   G L A S N I K 

 

O P Ć I N E   K L I N Č A   S E L A 

 
         službeno glasilo 

 Broj 10                               Godina 2016                                                Klinča Sela                                                09.12.2016.                                                                                               

  

 

 
SADRŽAJ 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

1. Odluka o davanju suglasnosti za provođenje projekta „Rekonstrukcija nerazvrstane prometnice u naselju Repišće –Beter“ …………………………………………….1 

2. Odluka o imenovanju ulica na području Općine Klinča Sela …………………………………………………………………..........................2 
_______________________________________________________________________________________ 

 

 

Službeni glasnik općine Klinča Sela službeno je glasilo Općine Klinča Sela. 

Uredništvo: Općina Klinča Sela, Karlovačka 28E 

Glavna urednica:Ivana Kupina, diplomirana pravnica, viši stručni suradnik za pravna pitanja, tel.: 01/6288-028, faks.: 01/6289-899 

   www.klinca-sela.hr 

List izlazi prema potrebi 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Klinča Sela („Glasnik Zagrebačke županije“ 

br. 15/09 i „Službeni Glasnik Općine Klinča Sela“ br. 2/13) Općinsko Vijeće Općine 

Klinča Sela na 7. sjednici održanoj  dana 08.12.2016. donijelo je 

 

ODLUKU 
O davanju suglasnosti za provođenje projekta „Rekonstrukcija nerazvrstane 

prometnice u naselju Repišće –Beter“ 
 

Članak 1. 

http://www.klinca-sela.hr/


 2 

Ovom Odlukom utvrđuje se da je Općinsko Vijeće Općine Klinča Sela upoznato sa 

sadržajem projekta (prilogom Opis projekta/operacije), te da je suglasno za 

provedbu projekta „Rekonstrukcija nerazvrstane prometnice u naselju Repišće-

Beter“ kč.br. 5276/3 k.o. Okić, financiranog unutar mjere 07, „Temeljne usluge i 

obnove sela u ruralnim područjima“, Tip operacije 7.2.2. Ulaganja u građenje 

nerazvrstanih cesta. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom Glasniku 

Općine Klinča Sela“. 

 

KLASA:021-05/16-01/07 

URBROJ: 238/13-01-16-4 
  Klinča Sela, 08.12.2016. 
        

 PREDSJEDNIK 

         Stjepan Juranko 

 

 

 

 

Na temelju članka 9. stavak 1 . Zakona o naseljima („Narodne novine“ broj 

54/88) te članka 34. Statuta Općine Klinča Sela („Glasnik Zagrebačke 

županije“ broj 15/09 i „Službeni Glasnik Općine Klinča Sela“ broj 2/13) 

Općinsko vijeće Općine Klinča Sela na 7. sjednici održanoj dana 08. 

prosinca 2016. god. donijelo je 

 
 
 

ODLUKU 
O imenovanju ulica na području Općine Klinča Sela 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuju se imena ulica na području Općine Klinča Sela: 
 

-  ulica „Antuna Mihanovića“,  proteže se na kč.br.5365 k.o. Okić, 
vidljiva na grafičkom prikazu koji je sastavni dio Ove Odluke 

- odvojak „Antuna Mihanovića I“, proteže se na kč.br.4317 k.o. Okić, 
vidljiv na grafičkom prikazu koji je sastavni dio Ove Odluke. 

- odvojak „Antuna Mihanovića II“, proteže se na kč.br.4279 k.o. Okić, 
vidljiv na grafičkom prikazu koji je sastavni dio Ove Odluke 

- odvojak „Antuna Mihanovića III“, proteže se na kč.br.4275/2 k.o. 
Okić, vidljiv na grafičkom prikazu koji je sastavni dio Ove Odluke 

- „Vatrogasna“ ulica, proteže se na kč.br. 5348/2 k.o. Okić, vidljiva na 
grafičkom prikazu koji je sastavni dio ove Odluke 

- Ulica „Ljubavi“, proteže se na 3628 k.o. Okić, vidljiva na grafičkom 
prikazu koji je sastavni dio ove Odluke  

- „Koludrova“ ulica, proteže se na 4392, 4382/7 k.o. Okić, vidljiva na 
grafičkom prikazu koji je sastavni dio ove Odluke 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u „Službenom Glasniku 
Općine Klinča Sela“.  
 
KLASA: 021-05/16-01/07 
URBROJ: 238/13-01-16-3 
Klinča Sela, 08.12.2016. 

        
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KLINČA SELA 
        Stjepan Juranko 

 


